Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

Лебяженская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

№ 01-05-34                                                     от  31 августа   2015 года

«Об утверждении рабочих и воспитательных программ»
   В целях регламентации деятельности школы, на основании решения педагогического совета от 31 августа 2015 года за № 10 , на основании протоколов методических объединений

                             ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить рабочие программы учителей школы:
1) Сычева Т.В.-рабочие программы по русскому языку для 5, 8 кл, по литературе- для 5,8 кл

3) Степанчук З.М.- рабочие программы по русскому языку для 7,9 классов, по литературе- для 7,9 кл.
4) Марьясова В.М.- коррекционные программы для 5-9 классов,
5) Зобова Л.М.- рабочие программы по математике для 7,8,9,11 классов

6) Коровин С.И.- рабочие программы по математике для 5,6,10 кл., рабочие программы по физике для 7,9-11 кл,

7) Марьясов А.Ю.- коррекционные программы для 5-9 классов по математике,

8) Ковалева Л.Р.- рабочие программы по обществознанию- для  6-11 классов, по праву –для 10-11 классов,  НРК-для 6-8 кл., мхк-10,11 кл.
9) Никитина И.А.- рабочие программы по английскому языку для 2,6,7,9,10 классов,
10) Антипова А.А.- рабочие программы по английскому языку для 3,4,5,8,11 классов

11) Морозкина О.В.- рабочие программы по биологии для 5-11, экономика- для 10-11 кл,НРК-для 5-8 кл., коррекционные программы для 5-9 классов,
12) Девяшина В.А.- рабочие программы по химии для 8-11 классов, география-для 6-10 кл., ОРР-для 10-11 классов, коррекционные программы для 5-9 классов,
13) Устюгова Т.И.-рабочие программы по ИЗО для 5-9 классов,рабочие программы по коррекции для 5-9 классов.
14) Устюгов А.А.- 10 кл-профильный уровень по физике, 7 кл. физика
 15) Васькина Н.Н.- рабочие программы для 2 класса

16) Линдт Г.Ф.- рабочие программы для 1 класса.

17) Нуштаева Т.К. - .- рабочие программы по русскому языку для 6,10,11 классов, по литературе- для 6,10,11 кл.

18) Мужайло А.С.- рабочие программы для 3 класса

19) Булдакова О.И.- рабочие программы по Музыке для 1-9 классов, рабочие программы по коррекции для 5-9 классов.
20) Сычев Н.В.- рабочие программы по ОБЖ для 5-11 классов, рабочие программы по физической культуре для 1-4, 9-11  классов.
21) Метелев С.В.- рабочие программы по физической культуре для 3-11 классов, рабочие программы по коррекции для 5-9 классов.

22) Зобов А.И.- рабочие программы по истории для 5-11 классов, информатике 7-11 класс, история 11 кл. (профильный уровень),

23) Понаморева М.В,- рабочие программы 2 класса,
24) Мужайло О.Р.- рабочие программы по коррекционному обучению для 5-9 классов,
2.Утвердить воспитательные программы для 1-11 классов, 2-4 коррекционного класса, 6-7 коррекционного класса, 8-9 коррекционного класса:
3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы:                                           А.А. Устюгов